
UCHWAŁA NR VII/23/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Kościerskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 
Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje:

§ 1. W celu dofinansowania realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi oraz narkomanii na 
podstawie Uchwały Nr VI/15/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 stycznia 2015r. w sprawie przyjęcia 
„GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII DLA MIASTA KOŚCIERZYNA NA ROK 2015”, udziela się 
Powiatowi Kościerskiemu dotacji celowej w kwocie 4.000 zł (słownie: cztery tysiące złotych) z przeznaczeniem 
na prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej.

§ 2. Środki finansowane na pomoc, o jakich mowa w § 1, przeznaczone są na realizację programu dla n/w 
jednostek:

1) Liceum Ogólnokształcące w Kościerzynie 800 zł

2) Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie 800 zł

3) Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 w Kościerzynie 800 zł

4) Powiatowy Zespół Szkół Nr 3 w Kościerzynie 800 zł

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Kościerzynie 800 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. §4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kościerzyna do zawarcia stosownej umowy z Powiatem 
Kościerskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 38A4A3FD-799B-4204-9103-94AB6AFD4C28. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z uchwalonym Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, w którym wydzielono środki dla jednostek powiatowych

w kwocie 4.000 złotych konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 38A4A3FD-799B-4204-9103-94AB6AFD4C28. Podpisany Strona 1




